
News Release 

 

 
 

 
２０１４年６月 

 

「ミルクリート®」製品カタログ新版Vol.６発行のお知らせ 

 
AGC ポリマー建材株式会社 

 
 

平素より弊社製品「ミルクリート®」シリーズのご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

今般、「ミルクリート®」シリーズの製品カタログを刷新致しましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

弊社製品に益々のご愛顧を賜ります様、謹んでお願い申し上げます。 

 

  

記 

 

１． ミルクリート製品カタログ新版「Ｖｏｌ．６」は、２０１４年５月２０日よりご提供を開始 

しました。 

２． ミルクリート製品カタログ新版「Ｖｏｌ．６」は、表紙の右下に「Ｖｏｌ．６」と記載されて

います。 

３． 弊社では既に旧版「Ｖｏｌ．５」を保有していないためご提供致しかねます。ご了承ください。 

４． この度の刷新においては、より見やすく、ご活用いただきやすくするためのデザインや構成の

変更と共に、新工法・新製品・仕様・データ・注意事項などに関する非常に重要な内容追加・

変更が含まれます。 

お客様には大変お手数をお掛け致しますが、旧版「Ｖｏｌ．５」カタログをお持ちの場合は、

お早めに新版「Ｖｏｌ．６」を入手され、差し換えてご利用いただきます様、お願い致します。 

     

 本件に関するお問合せや確認事項などにつきましては弊社までお問合せください。 

   なお、同種業者様または競合他社様からの資料請求やお問合せ、製品に関係の無いお問

合せなどには応じかねます。ご了承ください。 

    

 

◎本件に関するお問い合わせやご確認につきましては、本webサイトの 

「お問い合わせ」フォームよりご連絡ください。 

 

以上 

 


